
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

POZOR
TENTO LETÁK JE PLATNÝ 
od 03.08. do 31.08. 2020 

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, radiopřijímače, 
radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

BLUETOOTH SLUCHÁTKA 
LAMAX BASE1 

• Bluetooth 5.0 • Mikrofon • Hands-free 
• 3,5 mm jack audio kabel 

VYLADĚNÝ SOUND 
PRO TVŮJ ŽIVOT

CHLADNIČKA 
ELECTROLUX EJ1800ADW

• Automatické odmrazování chladničky • LED osvětlení 
• Spotřeba el. energie 205 kWh/rok • Hlučnost 40 dB 
• V x š x h: 121 x 50 x 60 cm

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK 
BEKO RFSA 210 K30WN

• Zaměnitelné otevírání dveří • Mrazící výkon 9kg/24 h. 
• Hlučnost 37 dB • V x š x h: 136 x 54 x 56 cm

8 290,-

6 490,-

ušetříte 1 800 Kč

SUPER cena

9 890,-

7 490,-

ušetříte 2 400 Kč

SUPER cena

CHLADNIČKA 
BEKO RCSA 240 K20W

• Objem 142 l / 87 l • Antibakteriální ochrana 
• Auto. odmrazování chladničky • Spotřeba el. en. 210 kWh/rok • V x š x h: 153 x 54 x 60 cm.

15
3 c

m

7 990,-

6 490,-
ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena

A+
4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE55TU7072 

• DVB-T2/C/S2 • HbbTV • HDR10+ • Výkon 20 W • OS Tizen 
• Web prohlížeč • DLNA • Herní režim • LAN • 2x HDMI • USB 
• Párování s mobilním zařízením • Ze tří stran bezrámečkový

ZAŽIJTE KOUZLO 4K ROZLIŠENÍ 

139
 cm

Crystal UHD

15 490,-

10 990,-

ušetříte 4 500 Kč

SUPER cena

MOBILNÍ KLIMATIZACE 
ELECTROLUX EXP26U558CW

• Chladí / odvlhčuje / ventiluje • Chladicí výkon 9000 Btu/h 
• Antibakteriální filtr • Časovač • Tichý režim
• LED displej • Hlučnost 61 dB • Dálkové ovládání

VHODNÉ PRO 
MÍSTNOSTI 

DO 90 m3

A+

Ochrana 
proti vytečení

16 490,-

12 990,-

ušetříte 3 500 Kč

SUPER cena

PRAČKA 
ELECTROLUX EWT 1062 IFW 

• Odložený start • Spotřeba vody 9490 l/rok 
• V x š x h: 89 x 40 x 60 cm.

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A++

Množstevní automatika

15 programů Displej

VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY
A ÚSPORNÝ PROVOZ

9 990,-

8 490,-

ušetříte 1 500 Kč

SUŠIČKA OVOCE 
G21 PARADISO BIG BLACK  

• Plocha pro sušení: 7 182 cm2 • Rozměr plata: 42 x 28,5 cm 
• Nastavení teploty • Časovač • Auto vypnutí • Displej • 550 W

6 sušících plat

VHODNÉ PRO SUŠENÍ OVOCE, BYLINEK, 
HUB, RYB, MASA A JINÝCH POTRAVIN

1 999,-

1 599,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

CHLADNIČKA 
PHILCO PTB 911 W

• Objem chladničky / mrazničky: 91 l / 12 l • Hlučnost 40 dB
• Zaměnitelné otevírání dveří • Spotřeba energie 113 kWh/rok 
• V x š x h: 84,2 x 47,5 x 44,6 cm     

3 990,-

3 290,-

ušetříte 700 Kč

84
,2 

cm

IDEÁLNÍ LEDNICE 
DO PERGOLY

A+
CHLADNIČKA 
ELECTROLUX EN3201MOW

• Automatické odmrazování chladničky • Chlazení LowFrost 
• Spotřeba el. energie 231 kWh/rok • Hlučnost 40 dB 
• V x š x h: 174 x 59,5 x 64,7 cm

Objem chladničky 194 l

Objem mrazničky 109 l

174
 cm

A++
11 450,-

8 990,-

ušetříte 2 460 Kč

SUPER cena

Objem chladničky 133 l

Objem mrazničky 41 l

12
1 c

m

A+

Objem mrazáku 168 l

MRAZÁK SE 
6 ŠUPLÍKY

13
6 c

m

A+

PŘENOSNÝ CD PŘEHRÁVAČ
THOMSON RK200CD 

• Přehrává CD-R/CD-RW • Analogový FM PLL tuner 
• Kazetový přehrávač / rekordér • Výkon 5 W 
• Displej s podsvícením

CD PŘEHRÁVAČ, 
KAZETOVÝ PŘEHRÁVAČ,

REKORDÉR S FM RÁDIEM

AUX In

1 690,-

1 390,-

ušetříte 300 Kč

SUPER cena

BLUETOOTH 
REPRODUKTOR LAMAX STORM1

• Bluetooth 5.0 • Super bass / Hall mód / Normal 
• Možnost připojení druhého reproduktoru) 
• Slot pro micro SD kartu • Vodotěsný IP67

Dosah až 15 m

Až 20 hod. přehrávání

NEJHLASITĚJŠÍ REPRÁK 
S VÝKONEM 40 W 

Dosah až 10 m

Až 20 hodin 
přehrávání

S
kládací mechanismus

2 390,-

1 880,-

ušetříte 510 Kč

SUPER cena
Slot pro

micro SD kartu

990,-

790,-

ušetříte 200 Kč

SUPER cena
BEZDRÁTOVÝ 
VZDUCHOVÝ KOMPRESOR 
XIAOMI MI PORTABLE  PUMP 22184

• Tlak vzduchu: 0,2 až 10,3 bary/3–150 PSI
• Rychlost nafukování 3 min./1 pneu • Vestavěné LED světlo 
• Francouzská hlava ventilu / Vzduchová jehla / Nabíjecí kabel • Taška  

POHODLNÉ, ELEKTRICKÉ 
NAFUKOVÁNÍ PNEUMATIK

1 790,-

1 490,-

ušetříte 300 Kč

- Digitální měření tlaku 
- Zabudovaná lithiová baterie 18 650 mAh 
- Nastavené hodnoty PSI
- Nafoukne 5 pneumatik u auta  
  nebo 8 pneumatik silničních kol
- Nabíjecí port micro USB 5V=2x



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 3. srpna do 31. srpna 2020 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, radiopřijímače, 
radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

PRAČKA 
BEKO WTE 7612 CSX0

• 15 programů • Program pro odstranění skvrn 
• Program na ruční praní • Hi-tech topné těleso 
•  XL dveře (Ø 34 cm) • V x š x h: 84 x 60 x 49 cm

Bazény + příslušenství + akční ceny na kompletní sortiment chemie do bazénu

PRAČKA 
BEKO WUE 6511 CSXO 

• 15 programů • Program na ruční praní • Odložený start 
• Displej • Hi-tech topné těleso • Spotřeba vody 40 l 
• V x š x h: 84 x 60 x 44 cm

MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ 
HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA 
TESLA AIRCOOK Q60 XL 

• 8 automatických programů • Heat2Flow • Vyjímatelný koš 
• Časovač • Zvukový alarm • Automatické obnovení ohřevu 
• Pozastavení ohřevu • 1500 W • Kuchařka s recepty

4 545,-

2 888,-

ušetříte 1 657 Kč

SUPER cena

149,-

79,-

ušetříte 70 Kč

SUPER cena

4K LED TELEVIZOR 
PHILIPS 58PUS7304/12 

• Paměť flash 16 GB •  Ambilight 3 • HDR 10+ 
• Výkon 2x 10 W • HbbTV • Nahrávání na USB HDD 
• 2x USB • Philips TV Remote • LAN • 4x HDMI 

OBRAZ A ZVUK JAKO V KINĚ

9.0

4jádrový procesor

146
 cm

19 990,-

15 990,-

ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

MULTIMEDIÁLNÍ PŘIJÍMAČ DVB-T2 
GOSAT GS220T2

• Full HD • Nahrávání přes USB HDD • Timeshift 
• Možnost nahrávání jednoho programu a současné    
    sledování druhého programu 
• EPG • Teletext • Časovač • Displej

2v1 - JEDEN OVLADAČ 
PRO PŘIJÍMAČ DVB-T2 + TV

HDMI ScartUSB

949,-

690,-

ušetříte 259 Kč

SUPER cena

PRAČKA 
AEG L6FBG68SC

• Množstevní automatika • 10 programů • Odložený start 
• Účinnost odstřeďování A• Spotřeba vody 9999 l 
• V x š x h: 85 x 60 x 60 cm

AUTOMATICKÉ PRANÍ 
PODLE MNOŽSTVÍ PRÁDLA

8 kg 
prádla

1600  
ot./min.

A+++ 16 459-

13 490,-

ušetříte 2 969 Kč

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
GORENJE DE82/G 

• 16 programů • Systém proti mačkání prádla • Osvěžení 
• Zpětný chod • Odložený start • Účinnost kondenzace A 
• Hlučnost 65 dB • V x š x h: 85 x 60 x 62,5 cm

CITLIVÉ ZACHÁZENÍ 
S JAKÝMKOLIV 

PRÁDLEM

A++

8 kg 
prádla

13 990-

11 990,-

ušetříte 2 000 Kč

PONORNÉ ČERPADLO 3v1 
EXTOL SP900 PREMIUM

• Min. výška hladiny 50 mm 
• Ø výstupního hrdla 1”- 1 1/4”- 1 1/2”  • Délka kabelu 10 m

UMOŽŇUJE VYSÁT 
VODU DO “SUCHA”

Max. výtlak 9 m

Max. ponorná 
hloubka 7 m

900 W

Max. průtok 
13 000 l/hod.

2 890-

1 890,-

ušetříte 1 000 Kč

SUPER cena

ZAHRADNÍ ZAPICHOVACÍ 
POCHODEŇ S LED PLAMENEM
EXTOL LIGHT 43132

•  Automatické rozsvícení • 1 W LED • IP65 
• Životnost LED diody > 50 000h • Výška 79 cm

SVĚTLO S EFEKTEM 
PLÁPOLAJÍCÍHO PLAMENE 

79
 cm

330-

299,-

ušetříte 31 Kč

náš TIP

SADA 12 KS VRTÁKŮ 
DO ŽELEZA A BITY FDV 9004

SADA 12 KS VRTÁKŮ 
DO ZDIVA A BITY FDV 9006

189,-

89,-

ušetříte 100 Kč

SUPER cena

DO ZDIVA

DO ŽELEZA

KONVICE 
LAUBEN EK17WS 

• Funkce Keep Warm • 2 200 W • Vodoznak 
• Středový konektor •Displej • Omyvatelný filtr

NASTAVITELNÁ 
TEPLOTA VODY

1 880,-

1 290,-

ušetříte 590 Kč

SUPER cena

Objem
1.7 l

OSOBNÍ VÁHA 
TRUELIFE FITSCALE W5 BT 

• Tvrzené bezpečnostní sklo 
• Váživost do 180 kg 
• Analýza tělesného tuku, obsah vody, svalové hmoty 
• CZ menu • iOS / Android

CHYTRÁ VÁHA MĚŘÍ 
AŽ 14 INDEXŮ

Mobilní aplikace

1 790,-

1 490,-

ušetříte 300 Kč

Virtuální trenér 
v aplikaci 

EL. MULTIFUNKČNÍ 
HRNEC TESLA ELITECOOK K70  

• 30 přednastav. programů • 2 úrovně tlaku
• Tělo hrnce z nerez oceli • Vyjímatelná nádoba

MULTIFUNKČNÍ HRNEC
10 v1 

6 l

nerez

3 490,-

2 888,-

ušetříte 602 Kč

MIKROVLNNÁ 
TROUBA BEKO MGC 20100 W

• 700 W • Objem 20 l • 5 úrovní výkonu • Gril 
• Rozmrazování • Ø otočného talíře 24,5 cm 
• Š x v x h: 45,2 x 26,3 × 33 cm

S GRILEM

1 990,-

1 590,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

VAKUOVAČKA 
LAUBEN VS01 VACUUM SEALER 

• Plně automatická • 2 mody vakuování 
• Integrovaná řezačka folie 
• Hadička na externí odsávání 
• Samostatné zatavení sváru

5 m folie ZDARMA

1 790-

1 390,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena
Rozezná 

až 8 uživatelů

AKU ŠROUBOVÁK 
S PŘÍKLEPEM EXTOL PREMIUM 8891804

• 2x baterie 20V Li-Ion 2000 mAh • 2 rychlosti • LED svítilna 
• Celokovová převodovka • 0- 1600 ot./min. • L/P chod 
• Rychloupínací hlava • Ø 2-13 mm 
• 16 stupňů utah. momentů + vrtání, šroubování, příklep

Sada vrtáků

a bitů v balení

S PŘÍKLEPEM

2x AKU baterie

2 890-

2 390,-

ušetříte 500 Kč

NANOCELL 4K UHD TV 
SAMSUNG 55SM8050

• HDR • HbbTV • DLNA • Hudební výkon 20 W 
• AI SMART TV • LG ThinQ • Připojení mobilního telefonu 
/ klávesnice / myši • LAN • 2x USB • 4x HDMI 
• Ultratenký rámeček • Magický ovladač

139
 cm

4jádrový procesor

16 990,-

13 990,-

ušetříte 3 000 Kč

ODHALTE ČISTÉ BARVY

4K QLED TELEVIZOR 
SAMSUNG QE55Q64T

• Inteligentní procesor Quantum Processor Lite • 4K UHD 
• HDR 10+ • HLG • HbbTV • Hlasové ovládání AI • Web prohlížeč 
• Párování s mobilním zařízením •  3x HDMI • 2x USB • LAN 
• DLNA • Smart ovladač

138
 cm

OS Tizen

27 990,-

21 990,-

ušetříte 6 000 Kč

SUPER cena

POHLCUJÍCÍ OBRAZ Q HDR

A+++

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

6 490-

5 990,-

ušetříte 500 Kč

ŠETRNÉ PRANÍ 
KAŽDÉ TEXTILIE

7 kg 
prádla

1200  
ot./min.

9 990-

7 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena
A+++

VAŠE OBLÍBENÉ TRIČKO 
ČISTÉ UŽ ZA 14 MINUT

AKU HOLÍCÍ STROJEK 
PHILIPS S1231/41 SERIES 1000

• Samoostřicí břity • 4směrné hlavy Flex • Baterie / síť 
• Výklopný zastřihovač • Ukazatel nabití baterie 
• 8 hodin nabíjení = 40 minut holení • Plně omyvatelný

HLADKÉ OHOLENÍ, 
BEZ STAROSTÍ

1 499,-

979,-

ušetříte 520 Kč

SUPER cena

AKU

Výklopný zastřihovač

VYSAVAČ 
ROWENTA RO7762EA 5* 

• Eco motor 450 W • Teleskop. kovová trubka • Sáček 4.5 l
• 3 úrovně filtrace • Podlahová / Parketová / Štěrbinová hubice 
• Mini turbokartáč • Multifunkční nástavec • 64 dB 
• Akční rádius 11 m

PŘÍSLUŠENSTVÍ URČENÉ 
PRO ÚKLID 

DOMÁCNOSTI 
I AUTA

5 999,-

3 790,-

ušetříte 2 209 Kč

SUPER cena

MIKROVLNNÁ TROUBA 
BRAVO STORY B-4606

• Výkon 700 W • Mechanické ovládání • Rozmrazování 
• Časovač • Rozměry: 255 x 450 x 315 mm

20  l

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ
SKVĚLÝ DESIGN

1 760,-

1 360,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

OBJEVTE 
ZDRAVÉ SMAŽENÍ!

Dynamické proudění 
teplého vzduchu

Digitální dotykový 
ovládací panel

Objem
6 l


